
 

证券代码：300712         证券简称：永福股份        公告编号：2022-079 

 

福建永福电力设计股份有限公司 

关于重大勘察设计项目预中标的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

霞浦闽东海上风电有限公司于 2022 年 8 月 9 日在福建省公共资源交易电子

公共服务平台（https://ggzyfw.fujian.gov.cn/）发布了《宁德霞浦海上风电场 B 区

项目施工图阶段地质勘测中标候选人公示》，福建永福电力设计股份有限公司（以

下简称“本公司”或“公司”）为该项目第一中标候选人。现将该项目预中标情

况提示如下： 

一、预中标项目基本情况 

1.项目名称：宁德霞浦海上风电场 B 区项目施工图阶段地质勘测 

2.招标编号：XPHDB-ZB-001 

3.项目招标人：霞浦闽东海上风电有限公司 

4.项目类型：海上风电勘察设计项目 

5.中标候选人：福建永福电力设计股份有限公司 

6.项目规模：宁德霞浦海上风电场 B 区项目位于宁德市霞浦县四礵列岛东南

部的外海区域，项目规划装机容量为 300MW，项目投资估算 40.91 亿元，同时

配套一座 220kV海上升压站及一座 220kV陆上集控站。 

7.工作内容： 

本次工作范围为施工图阶段地质勘测，包括风机机位及海上升压站、风电场

厂区等地形图测量和地质勘察（不包括海缆路由勘察和陆域部分）。 

8.中标金额：31,005,000 元人民币（含税，具体金额以届时签订的正式合同

为准）。 

9.完工日期：具体完工日期以届时签订的正式合同为准。 

10.公示日期：2022 年 8 月 9 日至 2022 年 8 月 12 日 



 

11.关联关系说明：本项目招标人与本公司均不存在关联关系。 

二、交易对方基本情况 

公司名称：霞浦闽东海上风电有限公司 

法定代表人：黄声平 

注册资本：5,000 万人民币 

经营范围：风力发电项目的建设、经营管理及技术咨询；机电设备维修；其

他未列明的专用设备维修；旅游资源开发；旅游管理服务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

注册地址：霞浦县松城街道山河路 108 号三层。 

关联关系说明：与本公司不存在关联关系。 

最近三个会计年度与上市公司发生的购销金额： 

序号 年度 采购发生额（不含税）

（元） 

销售发生额（不含税）

（元） 

1 2019 年 0.00 0.00 

2 2020 年 0.00 127,358.49 

3 2021 年 0.00 0.00 

4 2022 年 1-6 月 0.00 0.00 

履约能力分析：霞浦闽东海上风电有限公司作为一家省属国有企业，经营情

况良好，资金充足，资信良好，履约能力较强，不属于失信被执行人。 

三、预中标对公司的影响 

本项目为省内首个海上风电场项目施工图阶段勘察工程，预中标金额为人民

币 31,005,000 元，约占公司 2021 年度经审计电力工程勘察设计（含规划咨询）

营业收入 2.41 亿元人民币的 12.84%。本项目的预中标不影响公司业务的独立性。

本次若能最终中标、签订正式合同并顺利实施，将有助于巩固并提升公司在海上

风电项目市场的竞争力，增加海上风电场项目的勘察设计业绩，对公司未来经营

业绩产生积极影响，并进一步提升公司盈利水平，促进公司长远发展。 

四、风险提示 

该项目尚处于中标公示阶段，公司作为该项目中标候选人，对能否收到中标

通知书及是否顺利签订合同、项目执行过程等存在不确定性和风险。项目具体内



 

容以最终签署的合同为准，公司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

五、备查文件 

1.项目中标候选人公示内容。 

特此公告。 

 

 

福建永福电力设计股份有限公司董事会 

2022 年 8 月 9 日 


